

Poznań, 15.05.2021 r.

Szanowni Państwo!

W Poznaniu, w dniach 15.05.-01.06. 2021 r. odbywają się Poznańskie Dni Rodziny. Jako Fundacja Wspierania Rodziny „Niebieski Koralek” postanowiliśmy aktywnie włączyć się do powyższego przedsięwzięcia, które organizuje Miasto Poznań. W tym celu stworzyliśmy projekt pn. „Rodzina jak marzenie”, który uzyskał dofinansowanie z Urzędu Miasta Poznania.

Jako Fundacja wspieramy wszystkie rodziny, także te, w których dzieci nie są wychowywane przez biologicznych rodziców. Rodziny zastępcze, bo to one zostały bohaterami naszego projektu, pełnią bardzo ważną rolę dla naszej najmłodszej części społeczeństwa, która nie ma możliwości dorastania w domach rodzinnych. W ramach Poznańskich Dni Rodziny zamierzamy zrealizować podwójny cel: ukazać szczególne znaczenie rodzin zastępczych dla społeczności poznańskiej ze względu na podjętą przez te rodziny misję i poświęcenie, a także przybliżyć poznaniakom na czym tak naprawdę polega rodzicielstwo zastępcze, co może skutkować powiększeniem liczby kandydatów, którzy takiego zadania chcieliby się podjąć.

We współpracy z Estradą Poznańską oraz Centrum Inicjatyw Rodzinnych w Poznaniu stworzyliśmy pięć podcastów, zawierających wywiady z czterema różnymi rodzinami zastępczymi z Poznania oraz wywiad z przedstawicielem Centrum Wspierania Rodzin „Swoboda”, które w naszym mieście pełni funkcję organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. Do współpracy zaprosiliśmy także p. Aleksandrę Szwed, aktorkę wcielającą się w rolę Elizy w serialu „Rodzina Zastępcza”, która opowiedziała o swoich refleksjach dotyczących rodzicielstwa zastępczego. Materiały można odsłuchać na naszej stronie na portalu społecznościowym Facebook, do którego link przekazujemy poniżej.

<https://www.facebook.com/events/785541308767003?ref=newsfeed>

Zwracamy się do Państwa z prośbą o udostępnianie wspomnianych podcastów na stronie internetowej Państwa instytucji. Zależy nam, aby jak najszersza i największa grupa odbiorców dowiedziała się o niezwykle ważnej roli rodzin zastępczych. Być może niektórzy z adresatów zdecydują się pogłębić wiedzę na temat rodzicielstwa zastępczego i rozważą pełnienie takiej funkcji. Zwłaszcza dzisiaj, nie tylko w dobie pandemii, ale także w obliczu zdecydowanie większej niż w latach poprzednich aktywności w Internecie, promocja wielu przedsięwzięć staje się skuteczniejsza za pośrednictwem stron internetowych oraz portali

społecznościowych. Mamy nadzieję, że dotyczyć to będzie także promocji rodzicielstwa zastępczego.

Z przyjemnością odpowiemy na wszelkie Państwa pytania dot. projektu „Rodzina jak marzenie”, rodzicielstwa zastępczego lub inne, związane z działalnością Fundacji.

Z poważaniem

Fundacja Wspierania Rodziny

NIEBIESKI KORALIK

Agnieszka Ugorek - Macka

Prezes Zarządu



Centrum
Inicjatyw
Rodzinnych



POZnań*